

Årsredovisning
för
Verklighets Flykt AB
556771-8381

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Richard Holm, Styrelseledamot
2025-07-08

Styrelsen för Verklighets Flykt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva film- och TV-regi samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 025	1 396	2 071	1 845
Resultat efter finansiella poster	545	-151	336	500
Soliditet (%)	86,7	81,8	76,2	81,0

Bolagets omsättning har ökat under 2024 då bolaget haft intäkter från regiarbete med Gåsmamman Epilogen och erhållit upphovsersättningar från tidigare produktioner. Inga inspelningar skedde under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 576 289	29 597	1 705 886
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-238 000	0	-238 000
Balanseras i ny räkning		29 597	-29 597	0
Årets resultat			314 617	314 617
Belopp vid årets utgång	100 000	1 367 886	314 617	1 782 503

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 367 885
årets vinst	314 617
	1 682 502
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 682 502
	1 682 502

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 024 648	1 395 881
Övriga rörelseintäkter		26 148	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 050 796	1 395 881

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-459 297	-467 661
Personalkostnader	2	-1 070 836	-1 090 389
Övriga rörelsekostnader		0	-325
Summa rörelsekostnader		-1 530 133	-1 558 375
Rörelseresultat		520 663	-162 494

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		14 475	1 816
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 407	10 138
Räntekostnader och liknande resultatposter		-216	-839
Summa finansiella poster		24 666	11 115
Resultat efter finansiella poster		545 329	-151 379

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-140 000	200 000
Summa bokslutsdispositioner		-140 000	200 000
Resultat före skatt		405 329	48 621

Skatter

Skatt på årets resultat		-90 712	-19 024
Årets resultat		314 617	29 597

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	933 735	1 010 338
Summa finansiella anläggningstillgångar		933 735	1 010 338
Summa anläggningstillgångar		933 735	1 010 338
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		59 668	66 556
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 789	87 825
Summa kortfristiga fordringar		66 457	154 381
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 256 348	999 331
Summa kassa och bank		1 256 348	999 331
Summa omsättningstillgångar		1 322 805	1 153 712
SUMMA TILLGÅNGAR		2 256 540	2 164 050

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 367 885

1 576 288

Årets resultat

314 617

29 597

Summa fritt eget kapital

1 682 502

1 605 885

Summa eget kapital

1 782 502

1 705 885

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

220 000

80 000

Summa obeskattade reserver

220 000

80 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

20 699

66 892

Övriga skulder

83 821

165 542

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

149 518

145 731

Summa kortfristiga skulder

254 038

378 165

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 256 540

2 164 050

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 010 338	1 008 522
Inköp	8 922	1 816
Försäljningar	-85 525	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	933 735	1 010 338
Utgående redovisat värde	933 735	1 010 338

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Beslut om utdelning med 150.000 kr har fattats på extra bolagsstämma 2025-06-12.

Stockholm 2025-06-30

Richard Holm
Richard Holm

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30
Matz Ekman

Matz Ekman
Auktoriserad revisor


